П Р О Т О К О Л

Отчетною–выборного профсоюзного собрания ПОП

МКОУ «Фийская СОШ» от 03.03.2017 года.

 Всего членов профсоюза 31человек.

 Присутствовали- 21 человек.

 Отсутствовали по уважительной причине 8 человек.

Председательствовал - Эскеров Алибег А.

  Секретарь         -  Муталибов Алибуба А.

                Повестка дня:

1.Отчет о работе профсоюзного комитета.

2.Выборы председателя первичной организации профсоюза.

3.Выборы профсоюзного комитета.

4.Выборы ревизионной комиссии.

               Слушали:

О выборах председателя первичной организации профсоюза.

 Выдвинута кандидатура Мамедалиева М.Б.

Постановили: избрать председателям первичной организации

             профсоюза Мамедалиева М.Б.

О выборах профсоюзного комитета.

 Постановили: избрать членами профкома организации профсоюза.

  1.Гашумова М.Ш.

  2.Шириновой Х.З.

  3.Муталибова А.А.

О выборах ревизионной комиссии первичной ОП.

 Постановили: избрать членами ревизионной комиссии

             первичной организации профсоюза.

    1.Рашидовой А.В.

    2.Муфталиев С.К.

    3.Хуршидов Г.А.

Председатель собрания ___________ Эскеров А.А.

Секретарь собрания    ___________ Муталибов А.А.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-06-02T08:13:05+0500